



Kære alternativister

Jeg håber, at I vil give mig en plads på Alternativets liste, når vi går til kommunalvalget i København. Nedenfor vil jeg forklare om mine tre mærkesager.

#### FOREBYGGELSE OG RO PÅ BØRNEOMRÅDET

Jeg har siddet tre år i børne- og ungdomsudvalget. I dén tid har jeg fået det igennem, med gode kolleger, at der laves forældrerådgivning til udsatte forældre i hele Københavns Kommune. Samtidig har vi sat arbejdet i gang med en strategi for sundhedsplejerskernes forebyggende arbejde. På folkeskoleområdet har vi arbejdet for mere ro. De evindelige besparelser skal stoppes. I Alternativets plan på området - Børn før biler - har vi fremlagt et gennemregnet forslag, der sikrer netop det. Som flere ved har jeg også slået et slag for senere mødetider i folkeskolen, og flere skoler har faktisk indført det. Jeg vil fortsætte alt det arbejde for børnene.

#### BETALBARE BOLIGER, HVOR FLERE DELES OM MERE

Det seneste år har jeg lavet en del arbejde med boligbaggrundsgruppen i Alternativet København. Vi har afviklet en lang række møder med forskellige organisationer. Vi har lavet et udkast til et boligudspil, hvor vi får bygget flere betalbare boliger og fremmet en mere bæredygtig boligmasse. Allerede nu vil jeg arbejde for, at vi får nedsat et udvalg i København, der skal kigge på en ny struktur for By & Havn - så bæredygtige og betalbare boliger kommer før profitkrav. Og så skal vi have flere boligarealer, hvor vi kommer hinanden ved, i stedet for de mange store boliger for de få.



## BÆREDYGTIG KURS MED ET NYT FLERTAL!

På rådhuset arbejder jeg for et tættere samarbejde mellem de partier - Å, EL og SF - der forhåbentligt skal sætte en ny bæredygtig kurs igennem efter valget, i samarbejde med de andre partier på rådhuset. Vi skal vælge en kurs til, hvor vi passer bedre på vores klima, vores miljø og deles mere om pladsen. Det betyder blandt andet, at der skal være færre biler i København, og mere plads til københavnernerne!

Vi skal i en ny retning! Jeg håber, at I vil give mig lov til at fortsætte arbejdet for et København, der vælger Alternativet til.

Venlig hilsen

Emil Sloth Andersen  
Medlem af borgerrepræsentationen for Alternativet  
Børne- og ungdomsordfører  
Tlf.: 28595985